四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅转发

《四川省人力资源和社会保障厅关于开展 2020年享受

政府特殊津贴人员选拔推荐工作的通知》的通知

各高等学校：

现将《四川省人力资源和社会保障厅关于开展 2020 年享受

政府特殊津贴人员选拔推荐工作的通知（川人社函〔2020〕87

号,简称《通知》）转发你们，请按照《通知》要求，组织符合条

件人选填写相关材料，于 2020 年 4 月 12 日前将推荐人选电子材

料（刻盘）和书面材料报送至教育厅干部人才处，总结材料请于

3 月 19 日 18:00 前 发 送 至 教 育 厅 干 部 人 才 处 邮 箱

(jygwzgc@126.com),报送材料不符合要求或逾期报送，不予受

理。

联系人：何莹；联系电话：028-86111514。

                         四川省教育厅

2020 年 3月 16日

	doc_mark
	Content